lT7tJ*Ya'T]

@W
W@,Y-

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АдмиНистрАЦИfl (исполн ител ьно-распоряд ительц ый орган)
сЕльского посЕлЕниrt

< сЕло волковскоЕ >

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.волковское

<<24 ) 08. ,202З г. J\Ъ90

<< о внесении измеЕIений в преаrrлбулу Постановления администрации
СП кСело Волковское> от 23. 08. 2019 года NЬ86)

В соответствии с Федеральным зiжоном от 06.10.2003 }lb 131-ФЗ коб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации), с учетомэкспертного заключениrI правового управления Администрации Губернатора Калужской
области от |4.06.2022 Nр |02З-А-2212022, в цеJUIх приведения в соответствие с
действующим законодательством, администрация сельского поселеЕия <<Село
Волковское>>, ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Внести изменения в преmrбулу постановления администрации сельского поселония
<Село Волковское> от 23. 08. 2019 года J\lЪ 86 кОб утверждении Административного
реглаАлента исполнения муниципальной успуги кПризнание rrомещениjl жилым
помещением, жилого IIомещения непригодным дJUI проживанияи многоквартирного дома
аварийньтм и подлежаттIим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом) изложив ее следующим образом :

к В соответствии с Жилищным кодексом, с Федеральньпrли ЗаконаI\4и от 06.10.200з
года j\b 131-ФЗ кОб общих принциlrах организациИ местного са]\4оупрttвлениrI в
Российской Федерации)), постановлением Правительства РФ от 28.01.200б N 47 коб
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого
tIомещения непригодным для проживzlния, многоквартирного дома аварийным и
подлежапIим сносУ или рекоНструкции, садовогО дома жиЛым домоМ и жилого дома
садовым домом), Уставом муниципального образования сельского поселения <<село
волковское>, Решением Сельской Щlмы сельского rrоселения ксело Волковское> j\b2 от
18.01.2021г. <О принятии полномочий мlтIиципального образования кТарусский район>
по решению отдельньIх вопросов местного значения>, СоглаrrrеЕием о передаче сельскому
поселению <Село Волковское)) fIолномочий муницип{rльного образоuu""" кТарусскиЙ
район> по решеНию отдеЛьньгХ вопросоВ местногО значениЯ от 18.01.2021г. в-цеJUгх
повышения открытости и общедоступности информации об услугах, предоставляемьIх
населению сельским поселением, администрация сельского поселениlI ксело
Волковское>>>

2.Настоящее вступает в силу момента его подписания, подлежит
обнародованию на официальном сайте администрации МР кТарусский
район> в на странице сельского rrоселения кСело
Волковское>.

Глава адм
сельского ]

кСело Вол А о \лллл*ло